
7. Složení parlamentu

Předseda oznámil, že Ryszard Roman Kalisz byl jmenován členem polské vlády.

Podle čl. 8 odst. 4 jednacího řádu skončí jeho mandát poslance Evropského parlamentu s účinností ode dne
2. května 2004.

Příslušné polské orgány oznámily jmenování Zbyszeka Zaborowského, který nahradí Ryszarda Romana
Kalisze ve funkci poslance Parlamentu s účinností ode dne 4. května 2004.

Předseda upozornil na čl. 7 odst. 5 jednacího řádu.

8. Ověření pověřovacích listin nových poslanců Parlamentu

Giuseppe Gargani, předseda výboru JURI, přednesl ústní zprávu podle čl. 7 odst. 2 jednacího řádu. Oznámil,
že mandát Ryszarda Romana Kalisze bude uznán za platným pouze pro období od 1. května 2004 do jeho
jmenování členem polské vlády.

Na návrh výboru JURI rozhodl Parlament uznat platnými mandáty poslanců: Luise Marca Aguiriana Naldy,
Nikolaose Chountise, Enrica Morery Català, Jacqueline Rousseaux, Cristiny Soriano Gil a Josého Vily Abelló
a mandáty 161 poslanců (1) jmenovaných novými členskými státy, jejichž jména jsou uvedena v příloze I
zápisu ze dne 03. 05. 2004.

9. Hlasování

Podrobné výsledky hlasování (pozměňovací návrhy, jednotlivé a dílčí hlasování atd.) budou zveřejněny
v příloze I zápisu.

9.1. Schválení Evropské komise v novém složení (hlasování)

Návrh rozhodnutí B5-0227/2004

(vyžadována prostá většina)
(Výsledek hlasování: příloha I, bod 1)

NÁVRH ROZHODNUTÍ B5-0227/2004

předložen těmito poslanci:
— Andrew Nicholas Duff, za skupinu ELDR,
— Hans-Gert Poettering, za skupinu PPE-DE
— Enrique Barón Crespo, za skupinu PSE.

přijat (P5_TA(2004)0384)

9.2. Jmenování deseti členů Evropského účetního dvora (hlasování)

Doporučení Rady o jmenování deseti členů Evropského účetního dvora [C5-0197-0206/2004 —

2004/0809A-I(CNS)] — Výbor pro rozpočtovou kontrolu.
Zpravodajka: Diemut R. Theato (A5-0283/2004)

(vyžadována prostá většina)
(tajné hlasování: čl. 136 odst.1 jednacího řádu)
(Podrobnosti hlasování: příloha I, bod 2)

1. NÁVRH ROZHODNUTÍ (Jan Kinšt)

přijat (P5_TA(2004)0385)

(1) Toto číslo nezahrnuje jméno Ryszarda Romana Kalisze, který se stal členem polské vlády (viz bod 7 zápisu ze zasedání).

7.4.2005 CS C 85 E/29Úřední věstník Evropské unie

Středa 5. května 2004



2. NÁVRH ROZHODNUTÍ (Kersti Kaljulaid)

přijat (P5_TA(2004)0386)

3. NÁVRH ROZHODNUTÍ (Constantinos Karmios)

vzat zpět

4. NÁVRH ROZHODNUTÍ (Igors Ludboržs)

přijat (P5_TA(2004)0387)

5. NÁVRH ROZHODNUTÍ (Irena Petruškevičienė)

přijat (P5_TA(2004)0388)

6. NÁVRH ROZHODNUTÍ (Gejza Zsolt Halász)

přijat (P5_TA(2004)0389)

7. NÁVRH ROZHODNUTÍ (Josef Bonnici)

přijat (P5_TA(2004)0390)

8. NÁVRH ROZHODNUTÍ (Jacek Uczkiewicz)

přijat (P5_TA(2004)0391)

9. NÁVRH ROZHODNUTÍ (Vojko Antončič)

přijat (P5_TA(2004)0392)

10. NÁVRH ROZHODNUTÍ (Július Molnár)

přijat (P5_TA(2004)0393)

Tímto se Parlament vyjádřil záporně k této posledně jmenované nominaci.

K hlasování vystoupili:

Před hlasováním vystoupili, Diemut R. Theato, zpravodajka a předsedkyně výboru pro rozpočtovou kon-
trolu, o výsledcích hlasování ve výboru a opravách zprávy v některých jazycích a Helmut Kuhne o průběhu
hlasování.

10. Vysvětlení hlasování

Písemná vysvětlení hlasování:

Vysvětlení hlasování podaná písemně ve smyslu čl. 137 odst. 3 jednacího řádu vyjde v doslovném záznamu
jednání.

11. Opravy hlasování

Tito poslanci navrhli opravy hlasování:

Schválení Evropské komise v novém složení — B5-0227/2004

— rozhodnutí (společné)
pro: Gérard Caudron, Giorgio Lisi, Claude Turmes
proti: Antonio Macierewicz
zdržel se: Mario Borghezio

C 85 E/30 CS 7.4.2005Úřední věstník Evropské unie

Středa 5. května 2004


